ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № ___
_______ 2022 года                                                              х. Обуховка

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения
от 29.12.2008 № 5-а

Во исполнение Областного закона от 16.12.2021 № 640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7  Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 29.12.2008 № 5-а «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Елизаветинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Елизаветинского сельского поселения» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 5:
а) в пункте 1 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 г.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   Администрации Елизаветинского сельского поселения Тимофеева В.Н.

Председатель Собрания депутатов -
глава Елизаветинского сельского поселения	  Н.А. Тесля